
           7. základní škola a mateřská škola Plzeň, 
                                         Brněnská 36, 
                                příspěvková organizace  

 

Telefon :  
 

378027201 E-mail : I Č O : 

Fax :  378027202 skola@zs7.plzen-edu.cz 49777505 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K DODATEČNÉMU ZAŘAZENÍ DÍTĚTE/ŽÁKA  

KE VZDĚLÁVÁNÍ VE SKUPINÁCH DO 30.6.2020 
 

Jméno a příjmení dítěte: 
 
 

třída: 
 

 

Jako zákonný zástupce závazně přihlašuji svou dceru/syna k prezenčnímu vzdělávání ve 

skupinách tak, jak jsem uvedl/la v předběžné přihlášce. 

(Možnost případné změny je třeba konzultovat se zástupkyní ŘŠ Mgr. M. Mrkousovou, 

 tel. 724 108 639, e-mail: mrkousovama@zs7.plzen-edu.cz ) 

Jako zákonný zástupce beru na vědomí a respektuji: 

• Závaznou přihlášku je třeba po ověření, zda je dodatečné zařazení z kapacitních důvodů možné, 

podepsanou odevzdat co nejdříve (např. naskenovanou prostřednictvím e-mailu, datovou schránkou, 

vhozením do schránky u hlavního vchodu školy, odevzdáním do vrátnice školy.).  Závaznou přihlášku 

podepsanou pouze jedním zákonným zástupcem škola přijímá v dobré víře, že oba zákonní zástupci 

jednají ve vzájemném souladu. 

• V den nástupu musí účastník prezenčního vzdělávání přinést podepsané „Čestné prohlášení o 

neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění“. Datum nesmí být starší tří dnů. Tiskopis je 

připraven ke stažení na webových stránkách školy a v papírové podobě ve vrátnici školy. Bez tohoto 

dokumentu nelze dítě/žáka přijmout k prezenční výuce. 

• Respektuji časové rozvržení a další úpravy, které vypracovala škola na základě hygienických doporučení 

MŠMT. (Tyto organizační záležitosti byly zveřejněny na webu školy ve středu 20.5. 2020.) 

• Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a s doporučeními MŠMT „Ochrana zdraví a provoz 

základních škol v období do konce školního roku 2019/2020“ i jeho aktualizací k 27.5.2020(Doporučení 

jsou k dispozici na webových stránkách školy nebo v papírové podobě ve vrátnici školy) a jsem 

připraven/a je akceptovat. A to zejména:  

- Vstup do budovy školy je umožněn pouze žákům, nikoliv doprovázejícím osobám.  

- Každý žák bude mít s sebou na den minimálně 2 roušky a sáček na uložení roušky a přezůvky.  

- Žák je povinen dodržovat stanovená hygienická pravidla; jejich opakované nedodržování, po  

   prokazatelném upozornění zákonného zástupce žáka, je důvodem k nevpuštění žáka do školy, resp. k  

   vyřazení žáka ze skupiny či přípravy.  

- Složení skupin žáků se stanoví předem (školou) a je neměnné.  

- Žáka lze zařadit do školní skupiny pouze po konzultaci s vedením školy. 

• Toto prezenční vzdělávání je chápáno jako každodenní. Ačkoli případná nepřítomnost není zahrnována 

do absence za pololetí, zákonný zástupce má povinnost o důvodu nepřítomnosti informovat třídního 

učitele. 

 

 

  Dne: _______________________                                       ___________________________________ 

                                                                                                                      Podpis zákonných zástupců  

mailto:mrkousovama@zs7.plzen-edu.cz

